ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu giải quyết đơn của

bà Trần Thị Trí

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

         UBND thành phố nhận đơn đề ngày 19/4/2024 của bà Trần Thị Trí, địa

chỉ: Thôn Khánh Lâm, xã Tịnh Thiện, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi;

có nội dung: Khiếu nại việc cấp giấy CNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền trên đất cho ông Nguyễn Anh và bà Nguyễn Thị Mau tại thửa đất số

22, tờ bản đồ số 03, diện tích 3.175,3m2 (đo vẽ năm 2016), xã Tịnh Thiện, thành

phố Quảng Ngãi (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố

có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với

Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh thành phố, UBND xã Tịnh Thiện và các

đơn vị liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, tham mưu

UBND thành phố xem xét giải quyết và có văn bản trả lời cho bà Trần Thị Trí

trước ngày 15/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- VP ĐKĐĐ tỉnh - CNTP;

- UBND xã Tịnh Thiện;

- Bà Trần Thị Trí (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCD(Vũ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-26T09:36:59+0700

		2024-04-26T09:59:01+0700

		2024-04-26T09:59:01+0700

		2024-04-26T09:59:01+0700

		2024-04-26T09:59:01+0700